
Clasificación Stableford Bruto - Total

XXX GRAN PREMIO JCYLTorneo: Día 1 de1

SALAS INFANTES C.GOLFCampo: Fecha: 2024-05-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 SALAS INFANTES 11,1 11Aparicio Martinez,Juan Manuel (6:10)16

2 SALDAÑA 17,4 18Gutierrez Peña,Benedicto (5:5)10

3 SALAS INFANTES 25,9 30Perdiguero Diez,Irene (4:3)7

4 SALAS INFANTES 31,9 34Gomez Contreras,Jose Luis (3:2)5

5 SALAS INFANTES 26,5 28Camara Escribano,Jose Luis (2:3)5

6 SALAS INFANTES 24,2 26Blanco Chapero,Armando (3:1)4

7 SALAS INFANTES 21,9 23Carques Gonzalez,Juan Carlos (2:2)4

8 RIOCEREZO 29,2 31Arroyo Diez,Elidio (2:1)3

9 SON SERVERA 26,2 28Gomez Merlo,Salvador (2:1)3

10 SALAS INFANTES 26,5 28Castaño Camarero,Fernando (0:2)2

11 SALAS INFANTES 25,5 27Garcia Garcia,Agustin (1:0)1

SALDAÑA 33,4 36Cantero Miguel,Emilio No Entr.

SALAS INFANTES 33,8 36de Rioja Lozano,Carlos No Entr.

SALAS INFANTES 32,0 34de Miguel Cabrejas,Alberto No Entr.

SALAS INFANTES 22,1 23Moral Santillan,Juan Manuel No Entr.

MEAZTEGI 20,0 21Rubio Lopez,Manuel No Entr.

SALAS INFANTES 20,0 21Cabrejas Cebrian,Constantino F. No Entr.

SON SERVERA 36,0 39Gomez Canelo,Francisco Baltazar No Pres.

SALAS INFANTES 31,3 33Alonso Moreno,Lorenzo No Pres.

LERMA 17,7 18Martin-Delgado Gomez,Carlos No Pres.
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Clasificación Stableford Neto - Total

XXX GRAN PREMIO JCYLTorneo: Día 1 de1

SALAS INFANTES C.GOLFCampo: Fecha: 2024-05-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 SALAS INFANTES 11,1 11Aparicio Martinez,Juan Manuel (12:15)27

2 SALAS INFANTES 31,9 34Gomez Contreras,Jose Luis (13:12)25

3 SALAS INFANTES 25,9 30Perdiguero Diez,Irene (15:9)24

4 RIOCEREZO 29,2 31Arroyo Diez,Elidio (14:10)24

5 SALAS INFANTES 26,5 28Camara Escribano,Jose Luis (10:13)23

6 SALDAÑA 17,4 18Gutierrez Peña,Benedicto (12:10)22

7 SALAS INFANTES 26,5 28Castaño Camarero,Fernando (7:14)21

8 SALAS INFANTES 21,9 23Carques Gonzalez,Juan Carlos (9:10)19

9 SON SERVERA 26,2 28Gomez Merlo,Salvador (8:6)14

10 SALAS INFANTES 24,2 26Blanco Chapero,Armando (10:3)13

11 SALAS INFANTES 25,5 27Garcia Garcia,Agustin (5:0)5

MEAZTEGI 20,0 21Rubio Lopez,Manuel No Entr.

SALAS INFANTES 20,0 21Cabrejas Cebrian,Constantino F. No Entr.

SALAS INFANTES 22,1 23Moral Santillan,Juan Manuel No Entr.

SALAS INFANTES 32,0 34de Miguel Cabrejas,Alberto No Entr.

SALAS INFANTES 33,8 36de Rioja Lozano,Carlos No Entr.

SALDAÑA 33,4 36Cantero Miguel,Emilio No Entr.

LERMA 17,7 18Martin-Delgado Gomez,Carlos No Pres.

SALAS INFANTES 31,3 33Alonso Moreno,Lorenzo No Pres.

SON SERVERA 36,0 39Gomez Canelo,Francisco Baltazar No Pres.
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Clasificación Stableford Neto - Total

XXX GRAN PREMIO JCYLTorneo: Día 1 de1

SALAS INFANTES C.GOLFCampo: Fecha: 2024-05-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 SALAS INFANTES 25,9 30Perdiguero Diez,Irene (15:9)24
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Clasificación Stableford Neto - Total

Día: 1Fecha: 2024-05-11XXX GRAN PREMIO JCYLTorneo:
Campo:

Calif.HCP: Sí

Pos. Nombre
Stabl.
Neto

Bruto / Hoyo

7 15 17 1 13 5 3 11 9 8 16 18 2 14 6 4 12 10
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Golpes
Par 5 3 5 4 4 4 4 4 3 5 3 5 4 4 44 4 3 36 36

SALAS INFANTES C.GOLF Par: 72

HCP
Juego

WHS
Exac

1 Aparicio Martinez,Juan Man 11,1 11 48 441  - 1 3 15126  8 4 546 4 7 6
21121

4 4 4 6 6 4 5 6 5
3 2  - 2 1 2 1 2 227

2 Gomez Contreras,Jose Luis 31,9 34 58 592 2 1 3 12136 6 4  85 9 4  10 7
 - -3 -2

7 5 6 5 8 8 5
1  - 1 2 2 3 325

3 Perdiguero Diez,Irene 25,9 30 54 600 1 1 2 915 8 6 4 767 2 7 7
12422

4  7 5 8  8 74
4  - 2 1 1  - 124

4 Arroyo Diez,Elidio 29,2 31 56 592  - 1 2 10146  7 3 767 5 8 7
11223

6  7 4 7  95 8 6
2  - 1 1 2 2  - 224

5 Camara Escribano,Jose Lui 26,5 28 58 553 2  - 13105 5 6 7 9 4  9 6
2 -2 -1

4  7 5 8 64 7 7
4  - 2 2 1 1 2 123

6 Gutierrez Peña,Benedicto 17,4 18 51 531 2 10126 3 557 4 7
21213

5 3 7 63  8
2 3  - 3 1 122

7 Castaño Camarero,Fernand 26,5 28 61 541  - 1  - 1477  7 5 7 78  6 7 7
12 -11

7 6 5 7 5  85 7 5
1 1 1 2 1 2 3  - 321

8 Carques Gonzalez,Juan Ca 21,9 23 57 551  - 1 1096  7 4  76 5 8 7
 -1132

5 6 5 6 65 5
2 1 1 1 2 1 219

9 Gomez Merlo,Salvador 26,2 28 60 623 1 3  - 685 6  7  11 7 9 5  10 5
 - -1 - -

7 6 5  9  9  9 8 5
1 1  - 1  -  -  - 314

10 Blanco Chapero,Armando 24,2 26 57 642  -  -  - 3106  7 4 4 88 5 8  8
31112

4 8  7 6  7
 - 2 1  -  -13

11 Garcia Garcia,Agustin 25,5 27 63 671  -  -  -  -57  9  6  8 9 9 4 7  8
 -22 - -

 7  9 7
 -  -  -5

Rubio Lopez,Manuel 20,0 21 No Entr.

Cabrejas Cebrian,Constanti 20,0 21 No Entr.

Moral Santillan,Juan Manue 22,1 23 No Entr.

de Miguel Cabrejas,Alberto 32,0 34 No Entr.

de Rioja Lozano,Carlos 33,8 36 No Entr.

Cantero Miguel,Emilio 33,4 36 No Entr.

Martin-Delgado Gomez,Car 17,7 18 No Pres.

Alonso Moreno,Lorenzo 31,3 33 No Pres.

Gomez Canelo,Francisco B 36,0 39 No Pres.
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